ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «___» ____________2021г.

№______

О признании утратившим силу

постановление Администрации

города Когалыма
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Когалыма от 26.07.2016 №1975 «Об утверждении Порядка предоставления безвозмездной субсидии садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан города Когалыма в целях возмещения части затрат на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений, осуществляемых за счет целевых взносов».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	КУМИ

	ЮУ

	ОО ЮУ

Подготовлено:

Начальник ОФЭОиК КУМИ

А.А.Ильин
Разослать: КФ, УЭ, ЮУ, КУМИ, газета, Сабуров, прокуратура.
1